ratus: talia enim non in nobis sunt: sed circa nos: immo nec nos quidem attingunt: quibus tam bene carere possumus: quod si non extitisset. Ideoque cupiditates talium rerum: neque naturales: neque necessariae existimantur. In medio: naturalium. scilicet & necessariarum cupiditatum. Non genere precipit seneca in epistolis moralibus ut omnia naturalibus de

tem modo: sed ne naturam quidem attingeret funditus eiciendas putauit. Hoc loco multa ab epicureis disputantur: haecque voluptates si gillatim extenuantur: quarum genera non continentur: querunt tamen copiam: nam & obscenas voluptates de quibus multa ab illis habetur oratio: faciles communis & immediatas esse dicunt: easque si natura requirit: non genere aut loco: aut ordine sed forma & tate figura metiendas putat: ab hisque abstinere minime esse difficile: si aut valitudo aut officium aut fama postulet: omninoque genus hoc voluptatum optabile esse si non obsit: prodesse nunquam. Torsitque hoc de voluptate sic ille procepit ut voluptatem ipsam perle: quia voluptas sit semper optanda experendaque putet: eandemque ratione dolorum: id ob ipsum: quia dolor sit semper esse fugiendum. Ita

inquit celsus corpore voluit: & nihil illa roborat: & firmat vires que voluntas abstinetur. Ut voluptatem ipsam per se: Epicurus voluptate ponens quod summum bonum esse vult summumque malum in dolore: sic docet: omne aial simul atque natum sit voluptatem appetere: easque gaudere ut summo bono: dolore aspnari: ut summum malum & quantum possit a se repellere: neque adeo easque esse aut vt neget opus esse disputatio: quod bene voluptas expetenda: dolor fugiendus sit: sicuti hoc putat: ut calefere ignem: niue esse albam dulce mel. Idem ait sapiens

sideris metiamur: nec querendum esse quasi mensa quibus ministris afferatur cibum cum nihil preter cibum natura desideret: nam ut inquit scite & eleganter Oratius. non tibi cum fauces vrit sitis aut rea queris pocula: num esuriens fastidis omnia preter pauonem rhombumque: timet tibi cum vultu. *Ubi nota est: quia sunt illi praeter gratia appetitibus ut praeter bonum sitit ut vultu cupit ut vultu non eget: namque parochiam vultu vultum inchoant: c- glacie itaque de lantem omnia hinc vultibus digne utrimum negat ptinere quo poculo sitis rettingatur quo cibo fames dometur: quia factum hinc cupio ut: sed desiderio tantum naturali:*

Oratius:

Ubi nota est: quia sunt illi praeter gratia appetitibus ut praeter bonum sitit ut vultu cupit ut vultu non eget: namque parochiam vultu vultum inchoant: c- glacie itaque de lantem omnia hinc vultibus digne utrimum negat ptinere quo poculo sitis rettingatur quo cibo fames dometur: quia factum hinc cupio ut: sed

Omne animal appetens voluptatis voluptates emittitur causa voluptatis. Maiores voluptates aique corporis.

tiā propter voluptatē: insipientiā propter molestias esse fugiendā: nam virtutes inquit nisi voluptates efficerēt quis eas aut laudabiles aut appetēdas arbitraret. Vt voluptatē fugiat voluptates: interdū omittuntur maiorū voluptatū adipiscendarū causa aut doloris fugiēdi: sicut dolores quoque suscipiuntur maiorū dolorū effigiēdorū causa: aut ex his maior gppia voluptas

efficiatur: hinc ē quod optimus quicquid pericula labores dolorē pro patria & pro suis suscipit: voluptatibus omnibus posthabitis: ut laudē & ex laude maiorem voluptatē adipiscat. Ad animū referri tamē: sentit epicurus: multo maiores esse: & voluptates & dolores animi corporis: nam corpore nihil nisi præsens: & quod adest sentire possumus: animo autē & preterita & futura. De voluptate quae quasi titillat sensus & ad eos: cum suavitate illabitur dictū ē in tertia tusciana copiosius: contra cyrenaei corporis dolores: quae animi deteriores arbitrantur: corpore denique peccantes cruciari. Et prospicere venientē sapiens semper est in voluptate ut inquit epicurus: neque enim tempus est vllum

quo non plus habeat voluptatū quam dolorū: nam & praeter gratia meminit & praesentibus frui: neque praesentia ex futuris: sed venientē voluptatē: cum voluptate praespicit: ita recordatione praeteritarū voluptatū: & spe futurarū sapiētē semper fore in vita beata: cum voluptatibus praeteritis coniuncta sint atque cōtexae voluptates futurae seruae quae iam continent ac perpetua. Paruo natura cōtenta sit: Diuitias naturales parabiles esse dixit epicurus quod paruo esset natura cōtenta: nec minorē voluptatē potest ex tenuissimo vitā. i. cōtēptissimis escis & potionibus: quae ex preciosissimis rebus exquisitissimisque iam dictū ē quae ad modū cibario pane & aqua cōtētus erat. Desideris: tūcibus etiā vilis circūditissimus ē cū de

Sapiētē
semper fore
in beatitudine
parabiles diuitias
naturales

derāter appetit: & cū latrat stomacho: & itestina crepāt ieiunitate: ecō
trario cib⁹ quis p̄ciosissimus fastidiēter p̄terit a stomacho nauſeabū-
do: expectādū itaq; ē edēdi bibēdiq; delideriū: si volumus vt cibus
potioq; delectēt: nullū. n. cōdimētū ē suauis fame & appetētia . Da

cōditi omnia: Darius in fuga cū a
quā turbidā & cadaueribus inqui
natā bibisset: negauit vnq; se bibif
se iucundius. Nunquam videlicet
sitiens biberat: Nec esuriens Prolo
meus ederat. Cui cū peragrātū egyptū
comitibus non cōsecutis ciba
rius in casa panis datus esset: nihil